ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.02.2025                                                                          №  8

О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского

сельского поселения от 22.12.2015 № 76 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка,

находящегося в собственности Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление  главы Новоцарицынского сельского

поселения от 22.12.2015 № 76  «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления земельного участка, находящегося в

собственности Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области» следующие изменения:

 1.1 Пункта 85 подраздела 6 раздела III изложить в следующей

редакции:

 «Срок действия решения о предварительном согласовании

предоставления земельного участка составляет один год. В случае,

предусмотренном абзацем, следующим за подпунктом 13 пункта 81

подраздела 6 раздела III, срок действия такого решения составляет два года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельского поселения                                 М.А.Абельдинова